UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGD ĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Đắk Lắk, ngày     tháng 12  năm 2022

V/v tiếp nhận bảo hành máy tính

bảng Chương trình “Sóng và máy

tính cho em” năm 2022.

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc

trung tâm GDTX-GDNN các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Công văn số 567/BGDĐT-CCSVC ngày 23/02/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về mua máy tính của Chương trình “Sóng và máy tính cho em”;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản công theo

phương thức tập trung, Gói thầu mua sắm máy tính bảng cho Chương trình “sóng

và máy tính cho em” của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Ngày 30/11/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk với Liên danh

Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Công nghệ Sao Mai - Công ty TNHH tin học

Long Gia - Công ty TNHH thiết bị giáo dục Công Nghệ Số (tên viết tắt là: Công

ty liên danh SM-LONGGIA-CNS) ký Hợp đồng số 02/2022/HĐ_MSTS về việc

Mua sắm máy tính bảng cho Chương trình "Sóng và máy tính cho em”, với thời

gian thực hiện hợp đồng là 30 ngày kể từ ngày ký. Từ ngày 26/12/2022 đến ngày

28/12/2022 Công ty liên danh SM-LONGGIA-CNS đã thực hiện bàn giao máy

tính bảng đúng đối tượng, đảm bảo tiến độ; hàng hóa đã được bàn giao đúng tên,

chủng loại, thông số kỹ thuật, mẫu mã, số lượng trong hợp đồng. Sau khi tiếp

nhận máy tính bảng các đơn vị đã bàn giao lại cho học sinh để sử dụng.

 Việc giao, nhận máy tính bảng đã kết thúc. Công ty liên danh SM-

LONGGIA-CNS chuyển sang chế độ bảo hành, bảo trì theo quy định của nhà sản

xuất. Sở Giáo dục và Đào tạo gửi thông tin của Trung tâm bảo hành, bảo trì máy

tính bảng (Thông báo số 79/TB-SM ngày 22/12/2022 của Công ty TNHH Đầu tư

và Phát triển Công nghệ Sao Mai gửi kèm theo Công văn này) tới Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc trung tâm GDTX-GDNN các huyện, thị xã, thành

phố, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở để tuyên truyền, phổ biến, cung cấp

thông tin bảo hành đến cho cha mẹ học sinh, học sinh thuộc đối tượng được cấp

sử đụng máy tính bảng thuộc Chương trình “Sóng và máy tính cho em” năm

2022, cụ thể:

2

 Trung tâm bảo hành: Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển công nghệ Sao Mai

Địa chỉ: số 27A, đường Nguyễn Thị Định, phường Nguyễn Văn Cừ, tp Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Điện thoại: (0256) 3824 224 - (0256) 3824 029  - Fax: (0256) 3824 224

Hotline: 0907.897.999 hoặc 0934.883.778

Email: saomaicomputer.ltd@gmail.com

Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển công nghệ Sao Mai chịu trách nhiệm

bảo hành tất cả các máy tính bảng đã cung cấp trong thời hạn bảo hành theo quy

định của nhà sản xuất; máy tính bảng được kích hoạt bảo hành điện tử ngay sau

khi sử dụng.

 Nhận được Công văn này. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo

dục và Đào tạo, các trung tâm GDTX-GDNN huyện, thị xã, thành phố; các

trường THPT nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/hiện);

- Lãnh đạo Sở (b/cáo);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

mailto:saomaicomputer.ltd@gmail.com

		2022-12-29T17:37:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:23:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:24:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:24:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!